
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigonovo.  Responsabile Procedimento: COPPETTA CALZAVARA 
PAOLO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 
Comune di Vigonovo  

CITTÀ METROPOLITANA DI  VENEZIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
N. 311 DEL 18/07/2024 REG.GEN 

REGISTRO PARTICOLARE N. 72 DEL 18/07/2024 
OGGETTO: 
GESTIONE SERVIZIO ILLUMINAIZONE VOTIVA IN CONCESSIONE - IMPEGNO DI 
SPESA Codice CIG:  

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 284 del 28.06.2024 con la quale è stato affidato in 

concessione, per l’anno 2024, il servizio di illuminazione votiva alla ditta Marzaro Impianti di 

Marzaro Roberto – con sede a Pianiga (VE); 

RITENUTO di dover assumere il conseguente impegno di spesa di cui al CIG B217431697; 

RICHIAMATE le seguenti delibere: 

 

- Consiglio Comunale n. 5 del 15.02.2024, avente per oggetto “Approvazione del Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026, artt. 151 e 170 del D.lgs. 267/2000”; 

- Consiglio Comunale n. 6 del 15.02.2024, avente per oggetto “Bilancio di previsione 2024-

2026 e relativi allegati e della nota integrativa.”; 

- Giunta Comunale n. 14 del 21.02.2024, avente per oggetto “Approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione finanziario 2024/2026”; 

 

VISTO il decreto sindacale n. 15 del 29.12.2023, avente per oggetto “Nomina del Responsabile 

dell’Area Economico-Finanziaria. Periodo 01.01.2024 – 31.12.2024.”; 

VISTO l’art. 4 del D.lgs. 30.03.2001 n. 165 come successivamente modificato ed integrato; 

VISTO l’art.107 del D.lgs. n. 267/2000 (TUEL) relativamente e alle competenze, funzioni e 

responsabilità dei dirigenti; 

 
DETERMINA 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vigonovo.  Responsabile Procedimento: COPPETTA CALZAVARA 
PAOLO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1. di impegnare, la somma di € 7.930,00, IVA 22% compresa, a favore della ditta  Marzaro 

Impianti di Marzaro Roberto – con sede a Pianiga (VE), per la gestione, in concessione, del 

servizio di illuminazione votiva per l’anno 2024; 

 

2. di imputare la spesa al cap. PEG 16268/20 “Spese diverse per servizi funebri – acquisto di 

servizi” del Bilancio 2024/2026, annualità 2024; 

 

3. di dare atto che, il presente provvedimento è adottato nel rispetto degli obblighi di cui agli 

articoli 6,7 e 14, commi 2 e 3 del DPR 62/2013 e art. 6 bis della legge 241/90, per cui non 

sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al Responsabile dell’Istruttoria né in capo 

al Responsabile del Procedimento che sottoscrive il presente atto; 

 

4. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.lgs. 267/2000, il programma dei 

pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente provvedimento è 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                       Il Responsabile  
dell’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

                                                                                                  ROSTELLATO ALESSANDRO


